
１月１８日（土）

男子個人形

南ブロック 名前 学校名 都県名 北ブロック 名前 学校名 都県名

１位 坂本　直柔 世田谷学園 東京 １位 阿部　倖地 慶應志木 埼玉

２位 荒川　太生 日本航空 山梨 ２位 佐々木　空 埼玉栄 埼玉

３位 熊谷　拓也 世田谷学園 東京 ３位 岩渕　凌 水城 茨城

南北統一 名前 学校名 都県名

１位 坂本　直柔 世田谷学園 東京

女子個人形

南ブロック 名前 学校名 都県名 北ブロック 名前 学校名 都県名

１位 泉　優里花 八雲学園 東京 １位 中島　風花 前橋工業 群馬

２位 木津　歩美 拓殖大学紅陵 千葉 ２位 竹下　穂香 埼玉栄 埼玉

３位 徳永　愛心 秀明八千代 千葉 ３位 髙梨　志帆 高崎商科大学附属 群馬

南北統一 名前 学校名 都県名

１位 山田　和花 埼玉栄 埼玉

男子団体形

南ブロック 学校名 都県名 北ブロック 学校名 都県名

１位 世田谷学園 東京 １位 埼玉栄 埼玉

２位 拓殖大学紅陵 千葉 ２位 前橋工業 群馬

３位 光明学園相模原 神奈川 ３位 水城 茨城

南北統一 学校名 都県名

１位 世田谷学園 東京

女子団体形

南ブロック 学校名 都県名 北ブロック 学校名 都県名

１位 八雲学園 東京 １位 埼玉栄 埼玉

２位 横浜創学館 神奈川 ２位 高崎商科大学附属 群馬

３位 日本航空 山梨 ３位 前橋工業 群馬

南北統一 学校名 都県名

１位 埼玉栄 埼玉

第28回　関東高等学校空手道選抜大会　形結果発表　１月１８日（土）



１月１９日（日） １月１９日（日）

男子個人組手 －61kg

南ブロック 名前 学校名 都県名 北ブロック 名前 学校名 都県名

１位 寺岡　瞭 拓殖大学紅陵 千葉 １位 佐藤　央　 埼玉栄 埼玉

２位 田中　隆 保善 東京 ２位 中島　夏里武 高崎商業 群馬

南北統一 名前 学校名 都県名

１位 寺岡　瞭 拓殖大学紅陵 千葉

男子個人組手 －68kg

南ブロック 名前 学校名 都県名 北ブロック 名前 学校名 都県名

１位 小林　跡武 光明学園相模原 神奈川 １位 石川　雅貴 伊勢崎商業 群馬

２位 高野　龍成 日本航空 山梨 ２位 勝野　真夏 東洋大学附属牛久 茨城

南北統一 名前 学校名 都県名

１位 東風　尚貴 日本航空 山梨

男子個人組手 +68kg

南ブロック 名前 学校名 都県名 北ブロック 名前 学校名 都県名

１位 五十嵐　剛生 日本航空 山梨 １位 坪井　凛太朗 埼玉栄 埼玉

２位 谷口　友治 世田谷学園 東京 ２位 石井　愛斗 高崎商業 群馬

南北統一 名前 学校名 都県名

１位 五十嵐　剛生 日本航空 山梨

男子団体組手

南ブロック 学校名 都県名 北ブロック 学校名 都県名

１位 日本航空 山梨 １位 埼玉栄 埼玉

２位 世田谷学園 東京 ２位 花咲徳栄 埼玉

３位 横浜創学館 神奈川 ３位 高崎商業 群馬

３位 光明学園相模原 神奈川 ３位 古河第一 茨城

南北統一 学校名 都県名

１位 埼玉栄 埼玉

第28回　関東高等学校空手道選抜大会　組手結果発表　１月１９日（日）



１月１９日（日）

女子個人組手 －53kg

南ブロック 名前 学校名 都県名 北ブロック 名前 学校名 都県名

１位 藤田　栞奈 光明学園相模原 神奈川 １位 藤村　心暖 花咲徳栄 埼玉

２位 今井　光 日本航空 山梨 ２位 佐藤　柚月 水戸女子 茨城

南北統一 名前 学校名 都県名

１位 米盛　希々子 帝京 東京

女子個人組手 －59kg

南ブロック 名前 学校名 都県名 北ブロック 名前 学校名 都県名

１位 小林　凛 山梨学院 山梨 １位 阿部　向日葵 埼玉栄 埼玉

２位 紺野　優香 横浜創学館 神奈川 ２位 清山  ひなた 東洋大学附属牛久 茨城

南北統一 名前 学校名 都県名

１位 阿部　向日葵 埼玉栄 埼玉

女子個人組手 +59kg

南ブロック 名前 学校名 都県名 北ブロック 名前 学校名 都県名

１位 杉田　菫 日本航空 山梨 １位 岩崎　結衣 埼玉栄 埼玉

２位 渡辺　未来 帝京 東京 ２位 荒川　栞奈 宇都宮商業 栃木

南北統一 名前 学校名 都県名

１位 岩崎　結衣 埼玉栄 埼玉

女子団体組手

南ブロック 学校名 都県名 北ブロック 学校名 都県名

１位 日本航空 山梨 １位 花咲徳栄 埼玉

２位 帝京 東京 ２位 埼玉栄 埼玉

３位 拓殖大学紅陵 千葉 ３位 高崎商科大学附属 群馬

３位 光明学園相模原 神奈川 ３位 水戸女子 茨城

南北統一 学校名 都県名

１位 日本航空 山梨

第28回　関東高等学校空手道選抜大会　組手結果発表　１月１９日（日）



第１指定形or第２指定形 得意形

番号 選手名 学校名 都県名 形名 得点 順位 番号 選手名 学校名 都県名 形名 得点 順位

(上位2名が決勝へ)

番号 選手名 学校名 都県名 形名 得点 順位

番号 選手名 学校名 都県名 形名 得点 順位

各コート上位２名が第２ラウンドへ（３位は全国出場）

第１指定形or第２指定形

番号 選手名 学校名 都県名 形名 得点 順位 番号 選手名 学校名 都県名 形名 得点 順位

(上位2名が決勝へ)

番号 選手名 学校名 都県名 形名 得点 順位

番号 選手名 学校名 都県名 形名 得点 順位

各コート上位２名が第２ラウンドへ（３位は全国出場）

ブロック
選手名 学校名 都県名

選手名 学校名 都県名 形名 得点 順位 番号 選手名 学校名 都県名 形名 得点 順位

南ブロック 第１ラウンド

北ブロック 第１ラウンド

北ブロック 予選

（推薦選手２名、北１位選手によるフリー抽選）

27.60

ｷｹﾝ

ｳﾝｽ

ｽｰﾊﾟｰﾘﾝﾍﾟｲ

22.88

25.94

ﾊﾟｰﾌﾟﾚﾝ

ﾊﾟｰﾌﾟﾚﾝ

25.86

25.42

4

2 竹下　穂香 埼玉栄 埼玉

2

12 山田　和花 埼玉栄 埼玉 2

23.08

21.98

23.62

22.36

21.90

ｳﾝｽ

ｺｳｿｳｸﾝﾀﾞｲ

23.40

23.20

21.62

22.42

22.68

23.22

ｺﾞｼﾞｭｳｼﾎｼｮｳ

ｺﾞｼﾞｭｳｼﾎｼｮｳ

ﾄﾏﾘﾊﾞｯｻｲ

ｽｰﾊﾟｰﾘﾝﾍﾟｲ

2

4

徳永　愛心 秀明八千代 千葉

ﾁｬﾀﾝﾔﾗｸｰｻﾝｸｰ

ﾁｬﾀﾝﾔﾗｸｰｻﾝｸｰ

ｽｰﾊﾟｰﾘﾝﾍﾟｲ

ﾁｬﾀﾝﾔﾗｸｰｻﾝｸｰ

24.68

23.78

23.74

23.64

竹下　穂香 埼玉栄 埼玉

中島　風花

北口　歌桜 埼玉栄

前橋工業 群馬

埼玉

2

3

4

1

2

2

1

2

4

1

3

1

2

1

3 石塚　颯綺 東洋大学附属牛久茨城

南北統一戦 決勝

1 泉　優里花 八雲学園

北ブロック 決勝

1 中島　風花 前橋工業

1 中島　風花 前橋工業 群馬

栃木

埼玉

B1

南北統一戦

北 石塚　颯綺 東洋大学附属牛久茨城

群馬

東京

山田　和花 埼玉栄 埼玉

ﾊﾟｰﾌﾟﾚﾝ

ﾊﾟｰﾌﾟﾚﾝ

26.20

1ﾆｰﾊﾟｲﾎﾟ 23.88

4

群馬3 髙梨　志帆 高崎商科大学附属

南ブロック 第2ラウンド

泉　優里花 八雲学園1

志村　珠妃 横浜創学館2

木津　歩美 拓殖大学紅陵3

4

南ブロック 決勝

1

八雲学園

北ブロック 第2ラウンド

泉　優里花

2

1

福田　純香

A1 知見　帆乃佳 山梨学院

秀明八千代

横浜創学館

B1

A2

B3

江尻　　光A2

A3 拓殖大学紅陵

A4 泉　優里花 八雲学園

横浜創学館

木津　歩美

東京

ﾆｰﾊﾟｲﾎﾟ

ｶﾝｸｳﾀﾞｲ

女子個人形

志村　珠妃

東京

2 木津　歩美 拓殖大学紅陵 千葉

3

2

1神奈川

神奈川

東京

神奈川

千葉

4

3

B2

ﾆｰﾊﾟｲﾎﾟ

ﾆｰﾊﾟｲﾎﾟ

21.76

22.74

23.88

中島　風花

ｾｰﾊﾟｲ

山梨

1

八雲学園

日本航空

東京

千葉

山梨

茨城

ニーパイポ

ｶﾝｸｳﾀﾞｲ

ｶﾝｸｰｼｮｳ

ｸﾙﾙﾝﾌｧ

ｶﾝｸｳﾀﾞｲ

22.34

23.02

23.30

千葉

徳永　愛心

田口　千夏

3

宇都宮商業

前橋工業

東洋大学附属牛久

荒川　栞奈

群馬

埼玉

栃木 ｴﾝﾋﾟ 22.10

ｸﾙﾙﾝﾌｧ 22.46

3

北口　歌桜 1

4

2

ｸﾙﾙﾝﾌｧ

作新学院

埼玉栄

埼玉栄

B3 髙梨　志帆 高崎商科大学附属

A3

B4

A1

A4

吉本弥可

竹下　穂香

久保田　詩穂

B4

2

北 埼玉栄 埼玉山田　和花

茨城

群馬 ｸﾙﾙﾝﾌｧ

ｸｰｼｬﾝｸｰ

23.60

21.68

推薦選手

茗溪学園吉場　仁奈

B2



第１指定形or第２指定形 得意形

番号 選手名 学校名 都県名 形名 得点 順位 番号 選手名 学校名 都県名 形名 得点 順位

(上位2名が決勝へ)

番号 選手名 学校名 都県名 形名 得点 順位

番号 選手名 学校名 都県名 形名 得点 順位

各コート上位２名が第２ラウンドへ（３位は全国出場）

第１指定形or第２指定形 得意形

番号 選手名 学校名 都県名 形名 得点 順位 番号 選手名 学校名 都県名 形名 得点 順位

(上位2名が決勝へ)

番号 選手名 学校名 都県名 形名 得点 順位

番号 選手名 学校名 都県名 形名 得点 順位

各コート上位２名が第２ラウンドへ（３位は全国出場）

ブロック

選手名 学校名 都県名

選手名 学校名 都県名 形名 得点 順位 番号 選手名 学校名 都県名 形名 得点 順位

南ブロック 第１ラウンド

北ブロック 第１ラウンド

ｽｰﾊﾟｰﾘﾝﾍﾟｲ

ｽｰﾊﾟｰﾘﾝﾍﾟｲ

24.60

24.62

2

1

北ブロック 予選

22.60

22.56

23.34

22.82

ｽｰﾊﾟｰﾘﾝﾍﾟｲ

ﾁｬﾀﾝﾔﾗｸｰｻﾝｸｰ

23.02

23.08

ﾆｰﾊﾟｲﾎﾟ

ﾆｰﾊﾟｲﾎﾟ

ｸﾙﾙﾝﾌｧ

ｸﾙﾙﾝﾌｧ

22.74

21.40

22.62

23.40

ｺﾞｼﾞｭｳｼﾎｼｮｳ

ｳﾝｽ

21.80

21.34

ﾊﾟｰﾌﾟﾚﾝ

ｽｰﾊﾟｰﾘﾝﾍﾟｲ

23.28

23.40

ﾁｬﾀﾝﾔﾗｸｰｻﾝｸｰ

3

1

東京

2 江口　尚吾 光明学園相模原 神奈川

（推薦選手２名、北１位選手によるフリー抽選）

ｱｰﾅﾝ

ｴﾝﾋﾟ

ｴﾝﾋﾟ

ﾆｰﾊﾟｲﾎﾟ

ｴﾝﾋﾟ

19.54

21.12

22.02

21.72

3

2

南北統一戦 決勝

推薦選手

ｽｰﾊﾟｰﾘﾝﾍﾟｲ

ｽｰﾊﾟｰﾘﾝﾍﾟｲ

ｽｰﾊﾟｰﾘﾝﾍﾟｲ

ｻﾝｻｲ

坂本　直柔 世田谷学園 東京

4 荒川　太生 日本航空 山梨

3

3

4

2

1

ﾆｰﾊﾟｲﾎﾟ

ｸﾙﾙﾝﾌｧ

ｴﾝﾋﾟ

ｸﾙﾙﾝﾌｧ

22.20

22.16

22.62

22.62

北ブロック 決勝

4

ｴﾝﾋﾟ

ｸﾙﾙﾝﾌｧ

ｶﾝｸｰｼｮｳ

ﾆｰﾊﾟｲﾎﾟ

20.86

22.06

21.42

19.80

2

3

4

1

2

2

1

2

1

2 阿部　倖地 慶應志木 埼玉 2 坂本　直柔 世田谷学園 東京

ｱｰﾅﾝ 24.54 13 秋吉　優斗 埼玉栄 埼玉

ｱｰﾅﾝ 23.74

南ブロック 第2ラウンド

1 熊谷　拓也 世田谷学園

3

秋吉　優斗 埼玉栄 埼玉

須永　理紀 前橋工業 群馬

瀬戸山　純也

群馬 3

1

2

3

1

栃木 4

22.42

23.12

2

4

世田谷学園 東京

1 赤坂　風太 東洋大学附属牛久 茨城 1 秋吉　優斗

北

ｱｰﾅﾝ 23.26 埼玉埼玉栄

龍見　曉周 高崎商業

北ブロック 第2ラウンド

1 佐々木　空

B1

南北統一戦

1 佐々木　空 埼玉栄 埼玉

湘南学院

山梨

前川　瑠久

真岡工業 栃木

A3 佐々木　空 埼玉栄 埼玉

埼玉

A2

B2 御前　晴 渋谷教育学園幕張 千葉

B1

男子個人形

A4 岩渕　凌 水城 茨城

大槻　瑛士

荒川　太生 日本航空

神奈川

B4 熊谷　拓也 世田谷学園

南ブロック 決勝

1 荒川　太生 日本航空

A2

3

4

1

1

4

千葉

弓削　諒兵

阿部　倖地 慶應志木 埼玉

岩渕　凌 水城 茨城

須永　理紀 前橋工業 群馬

2

水城 茨城

A4 江口　尚吾 光明学園相模原

山梨

2 坂本　直柔

埼玉栄 埼玉

神奈川

日本航空 山梨

A1 橋本　駿

東京

B3

A3 大杉　優樹 拓殖大学紅陵

東京坂本　直柔 世田谷学園A1

B2 阿部　倖地 慶應志木

2 阿部　倖地 慶應志木 埼玉

北 赤坂　風太 東洋大学附属牛久 茨城

B3

B4 足利大学附属



第１指定形or第２指定形 得意形

番号 学校名 都県名 形名 得点 順位 番号 学校名 都県名 形名 得点 順位

(上位2校が決勝へ)

番号 学校名 都県名 形名 得点 順位

番号 学校名 都県名 形名 得点 順位

各コート上位２校が第２ラウンドへ、３位は決定戦へ

第１指定形or第２指定形 得意形

番号 学校名 都県名 形名 得点 順位 番号 学校名 都県名 形名 得点 順位

(上位2校が決勝へ)

番号 学校名 都県名 形名 得点 順位

番号 学校名 都県名 形名 得点 順位

各コート上位２校が第２ラウンドへ（３位は全国出場）

学校名 都県名 形名 得点 順位

学校名 都県名 形名 得点 順位

南ブロック 第2ラウンド

北ブロック 第2ラウンド

ｴﾝﾋﾟ

北ブロック第１ラウンド

A1 作新学院 栃木

秀明八千代 千葉

光明学園相模原 神奈川

A4 横浜創学館 神奈川

A3 拓殖大学紅陵 千葉

1

埼玉栄 埼玉 ﾆｰﾊﾟｲﾎﾟ

A3 高崎商科大学附属 群馬

A2 東洋大学附属牛久 茨城 ｾｰﾊﾟｲ

ｾｰﾊﾟｲ

B4 八雲学園

A2 山梨学院 山梨

東京 ｶﾝｸｰﾀﾞｲ

B3 日本航空 山梨

ｼﾞｵﾝ

B2 ｾｰﾊﾟｲ

B1

ﾊﾞｯｻｲﾀﾞｲ

22.08

23.42

23.60

ﾊﾞｯｻｲﾀﾞｲ 4

ﾊﾞｯｻｲﾀﾞｲ 3

女子団体形

南ブロック第１ラウンド

A1 日本大学鶴ヶ丘 東京

ｼﾞｵﾝ 1

埼玉

ｸﾙﾙﾝﾌｧ

A4

神奈川

2 拓殖大学紅陵 千葉

ｴﾝﾋﾟ 23.60横浜創学館 2

ｱｰﾅﾝ 22.68 4

1

2 八雲学園 東京

3 八雲学園 東京

21.80

223.00

ｴﾝﾋﾟ

B3 水戸女子 茨城 ﾆｰﾊﾟｲﾎﾟ

B4 宇都宮商業 栃木

ｶﾝｸｳｼｮｳ

B2 前橋工業 群馬 ｶﾝｸｳｼｮｳ

B1 伊奈学園総合

1

ｺﾞｼﾞｭｳｼﾎｼｮｳ

1 高崎商科大学附属 群馬

2 24.68

4

3

南ブロック 決勝

1 横浜創学館 神奈川

ﾊﾟｲｸｰ 22.86 34 日本航空 山梨

23.14 2

24.48 1

21.60 3

22.06

ｺﾞｼﾞｭｳｼﾎｼｮｳ 23.22

ｳﾝｽ 24.40

4 埼玉栄 埼玉

北ブロック 決勝

1 高崎商科大学附属 群馬

20.82 4

22.86 2

24.58 1

20.34 4

23.12 1

3 宇都宮商業 栃木

2 前橋工業 群馬

22.40 2

ｽｰﾊﾟｰﾘﾝﾍﾟｲ 23.78 2

ｱｰﾅﾝ 25.32 12 埼玉栄 埼玉

山梨学院 山梨 ｱｰﾅﾝ 21.74

ｱｰﾅﾝ 23.26 2

ｺﾞｼﾞｭｳｼﾎｼｮｳ 22.82 3

ｺﾞｼﾞｭｳｼﾎｼｮｳ 21.54 4

ﾊﾟｰﾌﾟﾚﾝ 26.10 1

21.22 3

2

第１ラウンド３位同士による決定戦

全国選抜出場枠決定戦

【出場権5枠】南関東 

1

2

南北統一戦 決勝

11 埼玉栄 埼玉 ｱｰﾅﾝ 24.74

2 八雲学園 東京 ｳﾝｽ 23.86

1 秀明八千代 千葉 ｱｰﾅﾝ 22.38

2



第１指定形or第２指定形 得意形

番号 学校名 都県名 形名 得点 順位 番号 学校名 都県名 形名 得点 順位

(上位2校が決勝へ)

番号 学校名 都県名 形名 得点 順位

学校名 都県名 形名 得点 順位

各コート上位２校が第２ラウンドへ、３位は決定戦へ

第１指定形or第２指定形 得意形

番号 学校名 都県名 形名 得点 順位 番号 学校名 都県名 形名 得点 順位

(上位2校が決勝へ)

番号 学校名 都県名 形名 得点 順位

番号 学校名 都県名 形名 得点 順位

各コート上位２校が第２ラウンドへ、３位は決定戦へ

学校名 都県名 形名 得点 順位

学校名 都県名 形名 得点 順位

学校名 都県名 形名 得点 順位

ｳﾝｽ 23.66 2

神奈川

南ブロック 決勝

1 拓殖大学紅陵

22.80 2

21.40 4

23.38 2

-

B2 水城 茨城 ｴﾝﾋﾟ

秀明八千代

山梨学院

B1

千葉A1 ｸﾙﾙﾝﾌｧ

B2

ｼﾞｵﾝ

A4 光明学園相模原 神奈川

A2 埼玉栄 埼玉

東洋大学附属牛久 茨城 ｾｰﾊﾟｲA3

A4 宇都宮商業 栃木

B3 保善 東京 ｴﾝﾋﾟ

群馬

3 水城 茨城

4 東洋大学附属牛久 茨城

北ブロック 決勝

1

21.62 3

22.48 1

21.76

ﾆｰﾊﾟｲﾎﾟ

A1 高崎商業

B1 - 栃木

ｾｰﾊﾟｲ

法政大学第二 神奈川

千葉

2 世田谷学園 東京

埼玉

2 前橋工業

ｸﾙﾙﾝﾌｧ

ｴﾝﾋﾟ

日本航空 山梨

ｾｲｴﾝﾁﾝ 4 光明学園相模原

男子団体形

南ブロック 第2ラウンド

1 日本航空 山梨

2 拓殖大学紅陵 千葉

3 世田谷学園 東京

南ブロック第1ラウンド

山梨A3

A2

21.94 3

24.28 1

21.52 4

世田谷学園 東京 ｴﾝﾋﾟ

B4 拓殖大学紅陵 千葉 ｼﾞｵﾝ

北ブロック第1ラウンド 北ブロック 第2ラウンド

1 埼玉栄群馬 ｴﾝﾋﾟ

23.70 1

21.06 3

B4 前橋工業 群馬 ｶﾝｸｳｼｮｳ

埼玉栄 埼玉

B3 栄北 埼玉 ｼﾞｵﾝ 2 前橋工業 群馬

22.08 1

2

18.48 4

ｻﾝｻｲ 22.24 4

ｻﾝｻｲ 23.62 2

ｺﾞｼﾞｭｳｼﾎｼｮｳ 23.80 1

ｸﾙﾙﾝﾌｧ 22.48 3

ｱｰﾅﾝ 22.74 2

ｳﾝｽ 22.88 1

ｱｰﾅﾝ 21.42 4

- -

21.54 2

20.68 3

ﾊﾟｰﾌﾟﾚﾝ 23.88 1

ｳﾝｽ 24.48 1

ｺﾞｼﾞｭｳｼﾎｼｮｳ 22.14 3

ｺﾞｼﾞｭｳｼﾎｼｮｳ 23.76 2

第１ラウンド３位同士による決定戦

全国選抜出場枠決定戦

【出場権5枠】南関東 

1 保善 東京 ｱｰﾅﾝ 21.74 2

2 秀明八千代 千葉 ｱｰﾅﾝ 22.34 1

第１ラウンド３位同士による決定戦

【出場権5枠】北関東 

1 栄北 埼玉 ｳﾝｽ 21.42 2

2 高崎商業 群馬 ｳﾝｽ 21.92 1

南北統一戦 決勝

1 世田谷学園 東京 ｳﾝｽ 25.14 1

2 埼玉栄 埼玉 ｱｰﾅﾝ 24.14 2



番号 選手名 学校名 都県名

先5

5

3

0

3

0

番号 選手名 学校名 都県名

4

5

6

0

0

4

ブロック 選手名 学校名 都県名

2

4

3

2

※1～3のフリー抽選（南ブロック1位、南推薦①、南推薦②）※4～6のフリー抽選（北ブロック1位、北推薦①、北推薦②）

0

花咲徳栄 埼玉

4 藤村　心暖 花咲徳栄

帝京1 米盛　希々子

3 白澤　莉子

光明学園相模原藤田　栞奈2

③

大橋ラム

5

3

①

北

東京南

米盛　希々子

南北統一戦トーナメント

竹内　海里 高崎商科大学附属

南

群馬

北

帝京 東京

4 佐藤　柚月 水戸女子

帝京

②

④

花咲徳栄

⑤

3

群馬

埼玉

埼玉

6 大橋ラム

高崎商科大学附属

2

4

5 竹内　海里

推薦選手

白澤　莉子 帝京

花咲徳栄 埼玉

栃木

北ブロック T4

②

①

群馬

東京

山梨

②

茨城

3 今井　光

3

2

中島　千尋 宇都宮商業

1 小松　香凜 高崎商科大学附属

日本航空

女子個人組手 -53kg

南ブロック T3

東京

東京

神奈川

⑦

⑦

1 神奈川藤田　栞奈 光明学園相模原

2 須賀田　華弥 秀明八千代 千葉

4 萩原　沙羅 帝京

①

藤村　心暖



番号 選手名 学校名 都県名

2

先2

2

先2

0

2

番号 選手名 学校名 都県名

1

5

判0

0

2

0

3

9

女子個人組手 -59kg

南ブロック T4

北ブロック T3

南北統一戦トーナメント

④

3 亀川　梨留

4

③

①

山梨学院

④

帝京 東京

⑧

⑧

山梨

栃木

山梨

東洋大学附属牛久 茨城

埼玉栄 埼玉

③

北１位 阿部　向日葵

南１位

4

3 清山  ひなた

大學　愛実

1

宇都宮商業

1

小林　凛

小林　凛

2 阿部　向日葵 埼玉栄 埼玉

丸木　雛姫 習志野 千葉

横浜創学館 神奈川2 紺野　優香

山梨学院

高崎商科大学附属 群馬平井　菜々実



番号 選手名 学校名 都県名

0

1

1

0

1

3

番号 選手名 学校名 都県名

4

5

8

1

4

1

知久　瑠璃子 高崎商科大学附属 群馬

【出場権3枠】北関東 T3

1 伊藤  あかり 水戸商業 茨城

⑨

0

①

5

2 平井　光琳 横浜創学館 神奈川

【出場権3枠】南関東 T4

1 菊池　梓沙 拓殖大学紅陵 千葉

⑥

敗者は決定戦へ

全国選抜出場枠決定戦トーナメン

ト

山梨

⑨

女子個人組手 +59kg

南ブロック T4

1 菊池　梓沙 拓殖大学紅陵 千葉

⑤

2

3 平井　光琳 横浜創学館 神奈川

⑥

4 渡辺　未来 帝京 東京

群馬

⑤

2

敗者は決定戦へ

岩崎　結衣 埼玉栄 埼玉

杉田　菫 日本航空

北ブロック T3

1 知久　瑠璃子 高崎商科大学附属

3 荒川　栞奈 宇都宮商業 栃木

4 伊藤  あかり 水戸商業 茨城

0

②

南北統一戦トーナメント

南１位 杉田　菫 日本航空 山梨

①

北１位 岩崎　結衣 埼玉栄 埼玉

1

先1

4

2



番号 選手名 学校名 都県名

2

5

2

0

0

判0

番号 選手名 学校名 都県名

5

0

4

1

4

2

⑦

⑦

2

0

男子個人組手 -61kg

南北統一戦トーナメント T1

南ブロック T2

北ブロック T1

①

②

①

1

4東京

2 長嶋　心大

4 大塚　慎吾

3 中島　夏里武

②

栃木作新学院 2

東洋大学附属牛久 茨城 4

3高崎商業 群馬

①

寺岡　瞭

北1位 佐藤　央　

南1位 拓殖大学紅陵

埼玉栄 埼玉

千葉

4 田中　隆 保善

3 石井　康太郎 横浜創学館

1 佐藤　央　 埼玉栄 埼玉

3

1

2 寺岡　瞭 拓殖大学紅陵 千葉 2

1 中村　駿斗 日本航空 山梨

神奈川



番号 選手名 学校名 都県名

1

2

5

1

6

2

番号 選手名 学校名 都県名

5

3

4

2

7

0

ブロック 選手名 学校名 都県名

南北統一戦トーナメント

5

0

1

0

8

神奈川

山梨日本航空

花咲徳栄 埼玉

日本航空 山梨

栃木

光明学園相模原

⑧

北 菅谷　斗夢 東洋大学附属牛久 茨城

④

推薦選手

2 岡崎　諒平

東洋大学附属牛久 茨城

4 高久　昂大 作新学院

男子個人組手 -68kg

南ブロック T2

東京

③

1 宇都宮　一気 保善

神奈川2 小林　跡武 光明学園相模原

⑧

3

石川　雅貴1

3 勝野　真夏

菅谷　斗夢

③

日本航空 山梨

拓殖大学紅陵

④

伊勢崎商業 群馬

千葉

北ブロック T1

4 須藤　陽斗

高野　龍成

東洋大学附属牛久 茨城

2

南 東風　尚貴

①

②

③

北1位 石川　雅貴 伊勢崎商業

小林　跡武

東風　直貴

南1位

南

群馬

北



番号 選手名 学校名 都県名

5

1

1

4

3

1

番号 選手名 学校名 都県名

10

2

0

2

2

4

1

6

千葉

世田谷学園

神奈川

⑨

拓殖大学紅陵

⑤

男子個人組手 +68kg

⑤

⑥

2

五十嵐　剛生 日本航空

1

山梨

谷口　友治 東京

3

4 宍戸　聖斗 横浜創学館

高崎商業

敗者は決定戦へ

南ブロック T2

北ブロック T1

北１位 坪井　凛太朗

坪井　凛太朗

南１位 五十嵐　剛生

牧野　望

石井　愛斗

3 脇坂　　隼

1

南北統一戦トーナメント

4

⑨

埼玉栄

茨城

群馬

全国選抜出場枠決定戦トーナメント

⑥

埼玉

宇都宮商業 栃木

2 押田　永遠 古河第一

①

2 宍戸　聖斗 横浜創学館 神奈川

【出場権3枠】南関東 T2

1 牧野　望 拓殖大学紅陵 千葉

先2

2

日本航空 山梨

埼玉埼玉栄

①



番号 学校名 都県名

3

0

3

0

3

2

1

3

0

3

2

3

3

0

番号 学校名 都県名

0

2

3

0

2

0

3

0

3

0

0

3

3

0

7

古河第一 茨城

4 作新学院

5

7 日本航空 山梨

8 日本体育大学柏

⑩

女子団体組手

南ブロック T4

北ブロック T3

2 花咲徳栄 埼玉

②

⑩

⑨

⑧

3 高崎商科大学附属

千葉

敗者は決定戦へ

2 山梨学院 山梨

3 拓殖大学紅陵 千葉

日本大学鶴ヶ丘

4

6 光明学園相模原

埼玉栄 埼玉

8 高崎工業

神奈川

群馬

6 宇都宮商業 栃木

5 水戸女子 茨城

1

帝京 東京

横浜創学館 神奈川

東京

③

④

⑧

敗者は決定戦へ

①

1

①

②

③

栃木

④

群馬

⑨



1

3

3

2

0

3

3

0

1

3

1

3

3

0

【出場権5枠】南関東 T4

山梨学院 山梨

2 横浜創学館 神奈川

⑦

⑦

⑤

1 古河第一 茨城

女子団体全国選抜出場枠決定戦トーナメント

3 宇都宮商業 栃木

⑥

3 日本大学鶴ヶ丘 東京

4 日本体育大学柏 千葉

⑤

⑥

1

【出場権5枠】北関東 T3

①

南北統一戦トーナメント T3

南１位 日本航空 山梨

埼玉花咲徳栄北１位

高崎工業 群馬

2 作新学院 栃木

4



番号 学校名 都県名

3

1

2(14)

2(13)

2

3

3

1

0

3

1

3

3

2

番号 学校名 都県名

0

3

3

2

3

0

0

3

3

1

2

3

3

0

高崎商科大学附属 群馬8 8

7 埼玉栄 埼玉 7

男子団体組手

南ブロック T2

北ブロック T1

4 横浜創学館 神奈川 4

①

②

1 日本航空

5 山梨学院 山梨

5

4

3

2

6

1

6

1

③

④

6 宇都宮商業 栃木

5 古河第一 茨城

4 作新学院 栃木

群馬

2 花咲徳栄 埼玉

3 高崎商業

神奈川

1 東洋大学附属牛久 茨城

山梨

2 保善 東京 2

3 拓殖大学紅陵 千葉 3

8 日本体育大学柏 千葉 8

7 世田谷学園 東京 7

6 光明学園相模原

5

①

②

③

⑧

⑨

⑩

⑧

⑩

敗者は決定戦へ

敗者は決定戦へ

④

⑨



3

1

1

3

3

0

3

2

0

3

1

3

団体男子全国選抜出場枠決定戦トーナメント

日本体育大学柏 千葉

保善1 東京

2

⑥

2 作新学院 栃木

高崎商科大学附属

拓殖大学紅陵

3

⑤

⑤

⑥

1 東洋大学附属牛久 茨城

【出場権6枠】南関東 T2

【出場権5枠】北関東 T1

千葉

山梨学院 山梨

4

3 栃木

①

宇都宮商業

山梨日本航空南１位

北１位 埼玉栄 埼玉

群馬

南北統一戦トーナメント T2

4

⑦


